
 

 

Certificat 

 

L’organisme de certification de Swiss Safety Center SA   
atteste que la société 

 

Apostroph Luzern AG   
Töpferstrasse 5  
CH-6004 Luzern 

 

pour le domaine d’application de la / du 

Services linguistiques, développement et gestion de 
l’ERP APOS et de ses systèmes environnants. 

applique avec succès un système de sécurité de l’information (ISMS) 
selon 

ISO/IEC 27001:2013 

Déclaration d'applicabilité: 
Numéro d’enregistrement: 
Première certification: 
Valable du: 
Valable jusqu’au: 

V.1.4 / 03.12.2020 
21-175-901 
04.01.2021 
04.01.2021 
03.01.2024 

  

 

Heinrich A. Bieler 
Directeur de l’organisme de certification 

Wallisellen, 15.01.2021  

Swiss Safety Center SA, Certifications 
Richtistrasse 15, CH-8304 Wallisellen 

Une entreprise du Groupe ASIT, membre de la VdTÜV  


